hobby dall’interno del disimpegno del piano terra; 

4. rimozione dell’accessorio cucina nel vano taverna/studio al fine di ripristinare il suo corretto uso 

non abitativo.   

Il costo necessario alla realizzazione di tale attività viene computato in circa € 5.200,00 (euro cinque-

miladuecento//00) comprensivo di ogni onere, spesa e magistero a rendere l’opera finita. 

Piano primo 

c) realizzazione di filtro divisorio tra la zona pianerottolo/scala interna e restante superficie di piano; 

d) realizzazione di un tracantone all’interno del bagno di piano.

[...]

comunicazione di inizio lavori asseverata riferentesi ad interventi di manutenzione straordinaria leggera 

esistenti ma privi di titolo autorizzativo. Per tale procedura è prevista una sanzione pecuniaria pari a 

circa € 1.000,00 (euro mille//00), oltre spese tecniche ed amministrative. Quest’ultime sono quantifi-

cabili in € 2.500,00 (euro duemilacinquecento//00) nelle quali è incluso il rilievo, la redazione dell’ela-

borato progettuale in sanatoria e la nuova denuncia catastale presso l’Agenzia del Territorio di Latina 

– Ufficio Catasto.    

Rispetto a quanto già descritto, occorre anche procedere alla redazione della DiRi44 (Dichiarazione o

[...]

hobby dall’interno del disimpegno del piano terra; 

4. rimozione dell’accessorio cucina nel vano taverna/studio al fine di ripristinare il suo corretto uso 

non abitativo.   

Il costo necessario alla realizzazione di tale attività viene computato in circa € 5.200,00 (euro cinque-

miladuecento//00) comprensivo di ogni onere, spesa e magistero a rendere l’opera finita. 

Piano primo 

c) realizzazione di filtro divisorio tra la zona pianerottolo/scala interna e restante superficie di piano; 

d) realizzazione di un tracantone all’interno del bagno di piano.

[...]

comunicazione di inizio lavori asseverata riferentesi ad interventi di manutenzione straordinaria leggera 

esistenti ma privi di titolo autorizzativo. Per tale procedura è prevista una sanzione pecuniaria pari a 

circa € 1.000,00 (euro mille//00), oltre spese tecniche ed amministrative. Quest’ultime sono quantifi-

cabili in € 2.500,00 (euro duemilacinquecento//00) nelle quali è incluso il rilievo, la redazione dell’ela-

borato progettuale in sanatoria e la nuova denuncia catastale presso l’Agenzia del Territorio di Latina 

– Ufficio Catasto.    

Non esistono ulteriori difformità riconducibili a quanto richiesto nel quesito posto dall’ILL.MO G.E..

[...]

Le caratteristiche strutturali e di percorrenza della viabilità prossima all'immobile in esame determinano 
nella fattispecie un giudizio di facile raggiungimento con accessibilità all’unità negoziale. 
Si adotta come prezzo di riferimento per l’alienazione del diritto di proprietà il Valore Medio di € 
1.550,00/mq (euro millecinquecentocinquanta//00 per mq) nella situazione di cespite alienabile 
liberamente, privo di vincoli ed eccezioni pregiudizievoli, nel pieno diritto di proprietà ed in 
un contesto di finitura normale (fatte salve le difformità esistenti e già richiamate in precedenza che